

Urząd Gminy Liszki
2021-06-01, 7453/2021



745102

WZÓR

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz....)

Załącznik nr 1

URZĄD GMINY W LISZKACH
Nr dzień 7453 podpis JB

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 2021-06-01

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Liszki
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
LKS Lotnik Kryspinów, Kryspinów 47, 32-060 Liszki Stowarzyszenie kultury fizycznej KRS 0000041055 www.lotnikkryspinow.pl info@lotnikkryspinow.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krzysztof Sadko tel. 514 990 621 e-mail: info@lotnikkryspinow.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział LKS Lotnik Kryspinów jako reprezentanta województwa małopolskiego w Mistrzostwach Polski Ludowych Zespołów Sportowych – Spała 2021			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.06.2021 r.	Data zakończenia	31.08.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Streszczenie zadania: Udział LKS Lotnik Kryspinów jako reprezentanta województwa małopolskiego w Mistrzostwach Polski Ludowych Zespołów Sportowych – Spała 2021				
Nasz klub od wielu lat reprezentuje Gminę Liszki, powiat krakowski i Województwo Małopolskie w Mistrzostwach Polski				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

LZS. Dwukrotnie zdobył Mistrzostwo Polski w 2012 w Opolu oraz 2015 w Zamościu. W ubiegłym roku w Ciechanowie sięgnął po brązowe medale.

W ramach zadania przewiduje się zakup strojów sportowych, które umożliwią godne reprezentowanie Gminy Liszki na arenie ogólnopolskiej. Stroje zostaną obrendowane logo Gminy Liszki.

Miejsce zadania: COS Spała

Grupa odbiorców zadania: zadaniem publicznym objęcie zostaną zawodnicy LKS Lotnik reprezentujący Gminę Liszki na Mistrzostwach LZS.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup kompletu strojów	18 kompletów	Fotografie z udziału w nowych strojach
Integracja lokalnej społeczności	100%	Zaangażowanie lokalnej społeczności umożliwiające udział klubu w Mistrzostwach Polski LZS

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Historia LKS Lotnik to ponad 70 lat nieprzerwanej działalności na rzecz społeczności Gminy Liszki. W roku 1949 z inicjatywy p. Józefa Kowalika powstała pierwsza drużyna piłkarska w miejscowości o nazwie "Kryspinów". Jednak jak wspominał w swoich relacjach śp. Kowalik w piłkę kopano w Kryspinowie już od czasów okupacji. Oficjalnie jednak to właśnie rok 1949 przyjmuje się za datę powstania klubu z Kryspinowa, który na przełomie lat 50. i 60. przyjął nazwę "Lotnik".

Z perspektywy siedmiu dekad Lotnik wpisał się na stałe w krajobraz miejscowości, a sportowcy odziani w niebiesko-czerwone barwy swoją postawą z dumą rozstawili tak sam Lotnik, jak Kryspinów i całą Gminę Liszki zarówno w skali powiatu, województwa czy całego kraju.

Wielopokoleniowy klub nie raz przysparzał mieszkańcom powody do radości. Historyczne awanse do klasy A, ligi okręgowej, piątej czy czwartej ligi, udane występy w rozgrywkach futsalowych, medale mistrzostw Polski Ludowych Zespołów Sportowych, aż wreszcie dwukrotny tytuł mistrzowski zdobyty w Opolu i Zamościu poprzedzone były codzienną, żmudną pracą wielu mieszkańców naszej „małej ojczyzny”: działaczy, sympatyków, trenerów i zawodników klubu, którym podziękowaniu ma służyć organizowany jubileusz.

Dzięki bezinteresownej wspólnej pracy społecznej, popartej wsparciem lokalnego samorządu, Lotnik posiada w chwili obecnej własny budynek klubowy oraz ogrodzone i zmeliorowane boisko z trybunami i oświetleniem, co stanowi również wkład lokalnej społeczności w rozwój klubu.

W ostatnich latach widoczny jest dynamiczny rozwój sportowy zwłaszcza piłkarstwa młodzieżowego. Zapoczątkowana w 2012 r. szkołka piłkarska działająca w ramach naszego Klubu zrzesza w chwili obecnej ponad 150 dzieci i młodzieży z okolic, które reprezentują barwy naszego klubu w siedmiu kategoriach wiekowych: od pięcioletków po osiemnastolatki.

Strategia sportowa opiera się na długoterminowym planie budowy dwóch zespołów seniorskich w oparciu przede wszystkim o lokalną społeczność, a zwłaszcza o wychowanków klubu. Konsekwencją przyjętej strategii są osiągnięte przez drużyny młodzieżowe wyniki sportowe oraz pozytywny wizerunek klubu, którego barwy zawodnicy zawsze godnie reprezentują, zarówno na boisku jak i poza nim, kierując się zasadami fair play.

Klub zrzesza grono oddanych działaczy-społeczników, w przeważającej mierze rodziców dzieci oraz zawodników drużyny seniorów, którzy na przestrzeni ostatnich dwóch lat realizowali takie projekty jak przygotowanie i przeprowadzenie turniejów dla dzieci i młodzieży czy remont klubowej szatni i świetlicy.

Lotnik dysponuje obiektem sportowym, który w chwili obecnej przechodzi rewitalizację – zakupiona została trybuna oraz planowane jest grodzenie obszaru boiska od strefy dla kibiców.

Klub prowadzi stronę internetową www.lotnikkryspinow.pl

- wkład osobowy: wybór strojów i koordynacja procesu zakupowego: 2 wolontariuszy x cena jednostkowa 30 zł/h x 8 1/3 godz. = 500 zł

Bez uzyskania finansowania zewnętrznego nie ma możliwości zakupu strojów z bieżących środków.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup kompletu strojów sportowych wraz z oznakowaniem	5 000		
2.	Praca wolontariuszy	500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 500	5 000	500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu Członek Zarządu
..... LKS "LOTNIK" Kryspinów

Data

Czesław Śadko Ryszard Witanowski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

351177399
Ludowy Klub Sportowy
"LOTNIK" KRYSPINÓW
32-060 Liszki, Kryspinów 47
NIP 944-15-37-610